

29	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
30	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Отдел тепловодоснабжения																							
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
32	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
33	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
34	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
35	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Котельный участок																							
36	Начальник котельного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
37	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Котельный участок, эксплуатационный персонал																							
38	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
39	Инженер-химик водоподготовки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
40	Инженер (дежурный по смене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
41	Аппаратчик химводочистки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
42	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
43	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
44	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
45	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Котельный участок, слесарная группа																							
46	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
47	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
48	Слесарь по ремонту оборудования котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
49	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
50	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
Котельный участок, электротехническая группа																							
51	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
52	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
Котельный участок, группа по контрольно-измерительным приборам и автоматике																							

102	Начальник группы по ремонту	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
103*	Столяр строительный	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
104	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет

Дата составления: 08.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор
(должность)

Рябов А. В.
(ФИО)

10.10.2017
(дата)


(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

секретарь комиссии - специалист по
охране труда
(должность)

Абашина Н. А.
(ФИО)

10.10.17
(дата)

главный инженер
(должность)

Симанин И. П.
(ФИО)

10.10.17
(дата)

начальник отдела кадров
(должность)

Петунина Г. В.
(ФИО)

10.10.17
(дата)

начальник ПЭО
(должность)

Козлова Н. А.
(ФИО)

10.10.17
(дата)

начальник водопроводного участка
(должность)

Симонов В. В.
(ФИО)

10.10.17
(дата)

начальник канализационного участка
(должность)

Чеботарев С. Ф.
(ФИО)

10.10.17
(дата)

начальник участка тепловых сетей
(должность)

Печенкин В. А.
(ФИО)

10.10.17
(дата)

начальник лаборатории
(должность)

Казаковцева Н. А.
(ФИО)

10.10.17
(дата)

начальник группы по ремонту
(должность)

Боровков Н. И.
(ФИО)

10.10.17
(дата)

начальник транспортного участка
(должность)

Звягин В. В.
(ФИО)

10.10.17
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

304
(№ в реестре экспертов)

ПОПОВА ИРИНА БОРИСОВНА
(ФИО)

ПОПОВА ИРИНА БОРИСОВНА
(ФИО)

(подпись)

(дата)

(дата)